קנס בסך 400 ₪ או שבוע מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד ליום 1/5/2014.

המוצגים:

סם, שני סכינים וכסף מזויף - יושמדו.

ציוד צה"ל - יוחזר לצה"ל.

טלפון ומשקלים אלקטרוניים - יחולטו.

**על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לשרות המבחן.**

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום כ"ב אדר ב תשע"ד, 24/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**אברהם הימן, סגן נשיאה**

הוקלדעלידייפעתמינאי